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Da er vi i gang       

 
 

Det var folksomt når festivalen startet med NM Mix par. 

 

       
President Åse Langeland ønsker velkommen,  

og hovedturneringsleder Harald Berre Skjæran starter turneringen. 

 

Redoblet! 
Under første sesjon av NM Mix Par dukket dette spillet opp på RealBridge-bordet: 

 
Giver: Vest 

Sone: Ø/V 
 

 K86 

 K87432 

 876 

 7 

D32  kn975 

5  ED96 

EKkn3 942 

kn10986 D3 

 E104 

 kn10 

 D105 

 EK542 

 
 

Meldingene gikk: 

 
V 

Thomassen 

N 

Larsen 

Ø 

Harding 

S 

Elstad 
1 kl 2 hj X XX 

Pass Pass pass  
 

Kurt-Ove Thomassen i vest klarte å sitte stille etter 
redoblingen, og Marianne Harding spilte ut kløver 

dame.  Den ble stukket i bordet, og hjerter knekt 
løp til damen. 

Ny kløver fra Harding, og Espen Larsen går i 
tenkeboksen.  Hva skal han kaste på kløver konge? 

Han velger til slutt en spar, og så følger hj10 til 

esset.  Ruter 9 til 10 og knekt, nå følger kløver 
knekt og det blir en bet med 3 hjerterstikk og 3 

ruterstikk til forsvaret.  1 bet redoblet ga +68 Ø/V! 
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Det deles ut mesternåler 
 

Det er tradisjon for å dele ut mesternåler på Bridgefestivalen, og i dag var det 3 som 
fikk nye nåler: 

 
Lisbeth Aulid Eide, Stormester      og sønn Harald Eide, Stormester med stjerne 

 

 
Og bamsen sjøl, Svein Gunnar Karlberg, Superstormester! 

 

Vi gratulerer! 
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Festivalturnering 1 
 
24 par stilte i den første festivalturneringen, og over middels kom: 

 

1. 62,4  Olav Kåre Hagen - Sylvi Hagen, Åsane BK                                      
2. 58,0  Sølvi Flo - Olav Lillebuen BK, Sølvknekt                                  
3. 57,3  Ottar Frode Austnes - Monica Austnes, Haramsøy BK             
                       
4. 55,8  Per Willy Watz - Hanne Gilbo, Nesodden BK                                   
5. 54,1  Inge Kvalsvik - Hedda Baglo, Tønsberg BK                                   

6. 53,9  Arne Martin Solberg - Arvid Solberg, Vestre Gausdal BK                             
7. 53,9  Atle Kristofer Almås - Kristian Almås, Søm BK                                        

8. 53,2  Bjørn Randen - Erik Granly, Otta BK                                       
9. 53,0  Linda Rasmussen - Torbjørn Mo, Os BK - Os juniorbridgeklubb                  

10. 52,9  Hilding Hagen - May Britt Krogsvold, Stange BK - Bridge for Alle                   
11. 52,8  Arvid Haugen - Bodil J Knutsen, Lillehammer BK - Sporveiens BK                

12. 52,3  Ane Elisabeth Haaland - Marianne Grydeland, Nesodden BK                                   
13. 50,3  Per Ove Moe - Knut Ottem, Hamar BK - Dampen BK                          

14. 50,2  Ragnhild Oldernes - Grete Eriksen, BK Mix Tromsø - Utsira BK        

 
Og her er pallen: 

 
 

        
Noen ble kjempeglade for trukket premie, andre for et festivalkrus        
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Et godt tilbud til deg 
Tonje Brogeland har et godt tilbud til dere som ikke allerede abonnerer på BIN. BIN 

eller Bridge i Norge er det eneste rene Bridgebladet på Norsk, og kommer ut i 6 
nummer hvert år. 

 
Siden Tonje er innom redaksjonen i en kort pause mellom spillene i NM mix par, må 

vi jo kaste inn noen spørsmål til henne før hun får fortelle mer om tilbudet. Først vil vi 

høre om målgruppen til BIN, enkelt spørsmål for svaret er alle. Her er det noe for alle 
som er interessert i Bridge. 

 
Da er det naturlig å spørre hvem som er hennes yndlingsmakker. Tydeligvis nok et 

for enkelt spørsmål, for uten å tenke seg om kommer nok et 4-bokstavers svar: 
Boye. Da jeg stiller oppfølgingsspørsmål om hvilke egenskaper han har som 

bridgemakker, og som gjør han til yndlingsmakker – får jeg utfordringen om å spørre 
han om den beskrivelsen selv når han kommer.  

 
Men på spørsmålet om hvor god Boye egentlig er, så kommer det utfyllende svar: 

Han er god på alt, men kanskje ikke veldig praktisk og ikke like god sjåfør som meg, 
sier hun med et glimt i øyet. 

 
Så tilbudet: 

 
Abonnementet løper til det sies opp, og neste år er det ordinære priser. 
 

Ja jeg ønsker å benytte tilbudet på Bridgefestivalen 2023 – abonnement på BIN 

Navn: Adresse: 

Postnummer: Poststed: 

Tlf.: e-post: 

Send mail til tonje@bin.no med opplysningene over eller legg igjen i 
bulletinredaksjonen 

mailto:tonje@bin.no
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Med den aller beste på laget 
Anne Lene Johnsen er – ja litt av hvert og mye av masse. Veldig mange mennesker 

kan man putte i en boks, men det er ikke lett med Anne Lene. 
Med utdannelse som Handelsøkonom/MBM, en banchelor i psykologi, fag fra 

masterstudiet i kognitiv nevrovitenskap og PhD-studier i sosialpsykologi er liksom 
ikke en boks passende å putte henne i. Med ett unntak: Homo Ludens boksen. Og det 

er hun ikke avvisende til at kan være passende. 

 
Første gang jeg møtte Anne Lene hadde hun 

tatt Bastøy ferja over fjorden til oss i Horten 
BK, og der spilte hun rolig inn hauger av stikk. 

 
Kanskje ikke så overraskende, men 

sittestillingen var mer av det noe uvanlige 
slaget ved bridgebordet.  

Men det skulle en liten detektiv for å finne 
henne på Bridge.no. Men siden denne delen av 

redaksjonen er bedre detektiv enn 
bridgespiller (det sier ikke mye) – så kan vi 

opplyse at Anne Lene er sparmester, bare for å 
ha nevnt det. 

For øvrig ble detektivarbeidet til en løsning 

som gjør at alle nå finner henne på nettsiden 
til NBF. 

  

 

Jeg husker da jeg fant en fascinerende bok «Hvordan fatte matte», og tenkte at det 
var artig at forfatter tilfeldigvis hadde samme navn som en bridgespiller jeg hadde 

møtt. Så feil kan man ta – samme dame var det nemlig.  
Anne Lene har et par hjemmesider. Noe av den første teksten du møter på den ene 

https://www.annelene.no/ er: «Vil du lære hvordan du kan bli en foredragsholdende 
forfatter?». Åpenbart et kurstilbud man burde ha kastet seg over, for lenge siden. 

Den andre hjemmesiden er https://hjernefabrikken.no/ , og etter å ha kikket på den, 
når en mer enn litt glad i Quiz – så er en solgt. 

 

Derfor er det ekstra hyggelig å kunne fortelle at 
quiz’ene i årets bulletiner er utlånt av selveste Anne 

Lene. Det blir enkle, spisbare premier – trekkes blant 

de som leverer svar i bulletinredaksjonen. 
 

Anne Lene har også sørget for gode julegaver til det 
eldste barnebarnet: boka «hvordan fatte matte». En 

bok man gjerne selv skulle ha vokst opp med. Til boka 
finnes både materialpakke og kurs – så det er bare å 

kaste seg uti det. 
 

Det eneste skumle med Hjernefabrikken siden er at 
den er veldig vanskelig «å legge fra seg». Man blir 

liksom så fanget inne og vil lese alt, være med på alt. 
 

 

https://www.annelene.no/
https://hjernefabrikken.no/
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Det kan godt hende mange kjenner 
Anne Lene uten å med seg koblingen til 

Bridge. 
 

Noen kjenner henne nok som «IQ-
dama», fra Dagbladets Magasinets 

lørdagsutgave, hvor hun hadde sin egen 
populærvitenskaplige spalte i flere år. I 

den forbindelse tok Fotograf Agnete 
Brun dette bildet (som vi ser til høyre). 

 
Kanskje noen forbinder henne med 

ukebladet Alles. Ikke rart, siden hun 

skriver om og svarer på spørsmål innen 
mental helse. 

 
I tillegg til å være forfatter, jobber Anne 

Lene også med kurs og foredrag. Og 
skulle vi ta med alt hun har jobbet med 

ville kanskje redaktøren bedt oss om å 
begrense oss litt. Så bare for å nevne 

noe: IT-, media- og konferansebransjen 
i tillegg til å ha jobbet som PR-sjef. 

 

 
Foto: Agnete Brun 

Anne lene smilte litt da jeg spurte henne om når hun begynte med Bridge. Hun tenkte 

seg om før hun svarte «altfor sent». Svaret blir uttypet med årstallet 1998, og at det 
var sammen med 3 venner på kurs hos Arne Olsen i Oslo. Da jeg spør om Anne Lene 

kan nevne noen koblinger mellom Bridge og matte – så trekker hun med et smil frem 

boken: «Alt står på spill». Den selges under festivalen. 
 

 
Denne boken har Anne 

Lene fått hjelp til av 
Odin Svendsen 

Anne Lene har faktisk donert 100 slike bøker som skal 

selges til inntekt for Juniorfondet – uavkortet. Her er det 
bare å skaffe seg et eksemplar. Bridge er nevnt som et av 

de mange spillene Anne Lene spiller – og boka beskriver 
hva spillet gir deg som kan brukes utenfor det grønne 

bordet. Tilsvarende beskriver hun for en rekke andre spill. 
Siden Quiz er et sentralt fokus i dette intervjuet – skyndte 

Anne Lene seg å si at hun egentlig ikke er noe glad i Quiz. 
Der mistet hun nesten meg, men var rast på banen med 

en forklaring: "De tingene jeg kan mest om, blir man jo 
aldri spurt om på quiz. Og quiz er jo morsomst når man 

har sjanse til å svare riktig, i alle fall i blant". Hun husker 
å ha spilt Trivial Pursuit. Sport er ikke hennes tema – og 

det er jo med der. Men vant, det gjorde hun. Faktisk har 

hun vært på vinnerlaget i en quiz på en Bridgefestival. 
Som deltaker på Turbo’s lag. Selv tror hun ikke at hun var 

avgjørende for seieren. Derfor, sier hun, etter å ha 
trukket pusten, så måtte hun ganske enkelt skrive boken: 

«Quiz for ikke-Quizzere». Kanskje noe å kjøpe med seg 
hjem?  
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Vi tillater oss å presentere bøker med omtaler – så kan du planlegge litt bokhandling: 
 

 

Quiz-boken for deg som ikke liker å si «pass»! I denne 
morsomme kunnskapsboken har hvert spørsmål fire 

svaralternativer - et litt absurd og tre sannsynlige. Men kun 
ett er riktig! Spill på lag og kast dere ut i gode resonneringer 

og sannsynlighetsvurderinger. Og hvis dere til slutt må 
gjette, så er det jo fremdeles 25% sjanse for å treffe blink.  

En nyskapende og morsom quizbok for deg som ikke gidder 
pugge masse årstall og sportsresultater, men liker å tenke 

selv - alene eller i frisk diskusjon med lagkamerater!  
I boken er det 500 spørsmål og dermed hele 2000 svar. 

Boken er tilnærmet tidløs og kan tas frem jevnlig for mange 
timer topp underholdning.  

 

 

Hvem er den smarteste i familien? Finn det ut med 

morsomme nøtter, koder, oppgaver og leker. Her får du alt 
du trenger for å løfte både små og store neser bort fra 

mobilskjermen, og inn i morsomme aktiviteter istedenfor.  
Det er viktig å kunne bruke hodet til å løse problemer, 

utvikle kreativiteten, mestre ting, og å ha det gøy! Og det er 
også viktig å ha tid sammen, borte fra skjermen. I Smartest 

i familien er det samlet morsomme, stimulerende og 
samlende oppgaver og aktiviteter for hele familien - og de er 

garantert skjermfrie. Du finner grubliser, hjernenøtter, quiz, 

IQ-oppgaver, gåter, triks og selskapsleker som skaper 
kvalitetstid sammen, enten dere velger å samarbeide om 

løsningen eller vil konkurrere om å være den smarteste i 
familien! 

 
 

Denne boken selges 
på festivalen til 

inntekt for 
juniorfondet - 

uavkortet 
 

 

 

Den store spillegledeboken! Mennesker er lekende flokkdyr, 
og spilling er den perfekte måten å komme sammen på. Vi 

lengter etter å være sammen med andre, skjermfritt og uten 
distraksjoner. I denne boken får du tipsene til hvilke spill 

som passer for akkurat deg, og hva dere lærer av å spille 
dem. Her deler Anne Lene Johnsen sin store lidenskap og 

entusiasme for en rekke ulike typer spill, og vil med denne 
boken inspirere oss alle til å være sammen og spille mer. 

Spill skaper gode samlings-stunder med familie, venner, 
kjente og ukjente. Spill er hjernetrim og bra for vår mentale 

helse. I boken lærer du hvorfor og hvordan. Spill er 

tilfredsstillende, avslappende og gøy. Få tips til hvordan du 
får mest mulig ut av spillingen. Spill trigger det sunne 

konkurranseinstinktet. Boken gir deg vinnerstrategier fra 
norske og internasjonale mesterspillere! Det er bare å 

innrømme det, innerst inne synes alle det er gøy å vinne! 
Dette er guiden du trenger når gjengen er uenige om 

reglene eller trenger tips til hvordan dere kan vinne og 
skinne! Her får du forslag til regler, tips til varianter av 

spillene, nyttige fakta og morsom forskning om hvordan spill 
er bra for oss, og ikke minst: Triksene som gjør at du spiller 
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enda bedre. Tips og strategier for 39 spill samlet for første 
gang i en bok! Denne boken før finnes i alle hytter og hjem. 

 
 

 

Av og til kommer det en bok som endrer alt! Hvordan 

fatte matte er en revolusjonerende matteguide. 
Boken stikker hull på myten om at pugging er måten 

å bli god i matte på. Ved å heller rette opp i 
«grunnmuren» kan du hjelpe barnet å oppnå 

fantastisk frem-gang. Forfatterne Anne Lene Johnsen 
og Elin Nataås har lenge høstet stor aner- kjennelse 

for sitt arbeid med å hjelpe barn og ungdom til å bli 
gode i matte - på en enkel og effektiv måte. Boken 

viser hvilke steder i grunnskolens mattepensum barn 
og ungdom alltid sliter med, og hvorfor. I tillegg viser 

den hvordan man løser dette på den mest effektive 

måten. Foreldre trenger ikke selv å være flinke i 
matte for å kunne hjelpe barnet. Skaper en solid 

grunnmur som barnet kan bygge videre på. Anbefales 
alle som synes matte er frustrerende og vanskelig. 

Eliminerer leksekrig og frustrasjon. Passer for barn i 
barnehage- og skolealder, ungdom og voksne. 

 

 

Pythagoras læresetning, fotosyntesen og verdens syv 

underverker - grunnskolepensumet skal jo helst sitte. 
Men gjør det nå egentlig det? De fleste av oss har vel 

kjent på følelsen av at ting man kunne på rams en 
gang i tiden nå har gjemt seg bort i hukommelsens 

irrganger. Noe av det er direkte flaut ikke å ha 
kontroll på, og det hadde jo vært kult å slippe å 

google elementær kunnskap på jevnlig basis? 

 
Her kommer løsningen! I denne boken har quiz- og 

IQ-mester Anne Lene Johnsen samlet alt det som et 
voksent menneske bør være utrustet med av 

kunnskap om både norske og internasjonale forhold. 
Fordelt på de klassiske skolefagene norsk, geografi, 

historie, samfunnsfag, matematikk, KRLE og naturfag 
går hun gjennom grunnleggende allmennkunnskap. 

Så: hvor mange stortingsrepresentanter holder vi oss 
med her til lands? Når var renessansen? Og ikke 

minst - hvem skrev «Ja, vi elsker»? Svaret får du i 
Det kunne jeg jo før - den nyttigste boken du noen 

gang har hatt i bokhyllen. 
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Løsning festivaloppgave nr. 1 
 

  
Meldingene tyder på at vest har 6 spar, så å trumfe en spar i bordet ser ikke ut som 
noen god plan, da den vil bli overtrumfet. 

 
Men siden det ikke kom vri til hjerter, så stikker vi med kløver ess og spiller en ny 

spar.  Øst vinner med spar dame og fortsetter med kløver.  Den stikkes på hånden, 

så følger spilleførers siste spar, og på den kastes blindemanns siste kløver!!  Nå kan 
ingen hindre deg i å trumfe en kløver hos blindemann når du kommer inn, og deretter 

står resten når trumfen er ute. 
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Mye usynlig arbeid – og kurs i maskinvedlikehold 
Det kan virke som om man kommer til dekket bord når en spiller bridgeturnering – 

enten det er NM eller andre turneringer. 
Slik er det også her på Lillehammer. Det er selvsagt for alle, antar vi, at spillerne 

forstår at hotellet vanligvis ikke har bridgebord satt ut i en hel etasje. Dette ordnet 
deler av staben, mens spillerne holdt på med forberedelse til å reise til festivalen. 

 

 

En som startet forberedelsene lenge før 
alle oss andre, muligens med unntak av 

«Generalen» himself (Svein-Jarle) er Per 
Nordland. Det er han som har 

kortansvaret til Festivalen, som til så 
mange andre turneringer. Han legger 

sånn omtrent en pall med kort per uke. 
 

Nå er han ferdig med 
Seriemesterskapet, selvsagt NM mix par 

og NM par. 30 kasser med kort har han 
lagt til det første NM, mix par. 

Og i farten ble det glemt at 
åpningsturneringen selvsagt var lagt i 

god tid – faktisk var kortene allerede 

sortert igjen for midnatt fredag. 

Per nevner i forbifarten at han også har lagt kort ferdig til Damer/lag og Veteran/lag. 

Videre kan han opplyse at han begynte med kortlegging i 1990, og var den andre i 
landet som skaffet seg kortmaskin.  

Til festivalen har han lagt ca 19000 dubletter, og vi snakker med han mens han 
stadig produserer flere. 

Det er derfor helt naturlig at 
det er Per som skal kurse oss 

gjennom vedlikehold av 
kortleggingsmaskinene. Kurset 

anbefales på det aller 
varmeste. Etter at Per lærte 

redaksjonen dette i 2019 har 
maskinene virket uten 

problemer siden. Vel noen 

problemer har vi støtt på ved 
kortleggingen, men de har 

vært «operatørfeil» - og kan 
ikke belastes maskinen. 

Det kurset kan du helt gratis få 
med deg mandag 7. klokken 21 

i Weidemannsalen 
(café/mingleområdet). 
 

 

Der kan du lære hvordan man skal rengjøre og vedlikeholde kortdubleringsmaskiner. 

Ingen påmelding nødvendig. Det er bare å møte opp.  
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To spill fra «gamle dager» 
Av: Knut Kjærnsrød 

 
Det første spillet er fra festivalen i 2007 da Svein Arne Munkvold og jeg vant NM 

veteran: 
 

V/ingen 

 

   [ 7 6 2 

   ] Kn 10 9 7 6 

   { 8 

   } 9 4 3 2 

[ K Kn 9 4     [ E 3 

] -         ] K D 8 5 2 

{ K Kn 10 4     { 9 7 2 

} E K D 8 6    } Kn 10 7 

   [ D 10 8 5 

   ] E 4 3 

   { E D 6 5 3 

   } 5 

 
Jeg åpnet som Vest med 1 kløver, makker meldte 1 hjerter, og Syd kløv inn med 2 

ruter. Den kunne vi ha doblet og fått en haug med beter. Men jeg endte i 3 NT og fikk 
ruter ut til esset og mer ruter til tieren. Kløver til bordet, ny ruterfinesse, og med fire 

kort igjen var Syd skvist i major til + 32 
 

Det andre er fra parfinalen for 41 år siden, og inneholder en såpass sjelden fugl som 
criss-cross skvis i motspillet: 

 

   [ E Kn 6 4 

   ] Kn 

   { Kn 10 9 5 2 

   } D 10 4 

[ 10 7 2     [ K 9 3 

] 9 8 5 4     ] E K 10 

{ 8 7 4     { D 6 3 

} K 7 6     } E Kn 8 3 

   [ D 8 5 

   ] D 7 6 3 2 

   { E K 

   } 9 5 2 

 
Det var et internt Vestfold-oppgjør, og Svein Harald Riisnæs åpnet som Øst med 1 NT 

som han naturlig nok fikk spille. Jeg begynte med hjerter til knekt og ess, og SH 
fortsatte med hjerter konge og 10 som han fikk for, Han hentet så fire kløver stikk 

med finesse og spilte liten ruter til min konge og denne sitsen: 
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   [ E Kn 6 

   ] – 

   { Kn 10 

   } – 

[ 10 7 2    [ K 9 3 

] 9     ] – 

{ 8     { D 6 

} -        } – 

   [ D 8 

   ] D 7 

   { E 

   } – 

 
Jeg tok for hjerter dame, og Svein Arne Munkvold i Nord og SH saket en spar. Når jeg 

nå tok for den siste hjerteren, saket Svein Arne sin spar knekt og SH var fanget i en 
criss-cross. Å holde motparten på syv stikk ga mange gode plusspoeng. 

 
 

 
 
 

Svar på gårsdagens quiz 
 
Svaret på gårdagens spørsmål var svaralternativ A. Krysseren Blücher var oppkalt 

etter Feltmarskalken som var en av de to som slo Napoleon ved Waterloo i 1815 
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Festivaloppgave nr. 2 
 

 
 

Du spiller ut esset i makkers farge, bare for å få den dårlige nyheten at makkers 
farge var tynn.  Makker følger med kløver 2, lavienthal, som viser preferanse for 

ruter. 

 
Hvordan planlegger du spillet? 

 
Besøk oss i bulletin-redaksjonen, eller send en mail til 

bulletinredaksjonen@bridgeklubb.no       

  

mailto:bulletinredaksjonen@bridgeklubb.no
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Re-rekruttering er også rekruttering 
Ikke alle klubber eller kretser har ressurser til å satse på rekruttering av barn/unge. 

Men det er viktig å tenke på at re-rekruttering også er en rekrutteringsstrategi.  
 

Det var en stund man liksom ikke syntes det var noen vits å satse på 40-åringer. Det 
er sikkert en holdning blant de som ikke, (som meg) har opplevd å bli slått av en 

102-åring. 

 

 

Det var derfor gledelig å 

kunne snike seg innpå et 
møte hvor Bridgeforbundet 

og Nesodden BK, NBF 
Rogaland og NBF Vestfold 

møttes for å diskutere dette 
temaet.  

Akkurat re-rekruttering er jo 
et av satningsområdene til 

NBF. 
Nesodden BK har hatt stort 

hell med også den 
satsningen – de har klart å 

få beholde 20 av 40 de fikk 

tak i gjennom dette. Mange 
gode råd og tips ble delt, og 

de kommer sikkert til å bli 
sendt ut til kretser og klubber i resten av landet. 

 
En ting var det for denne gruppen lett å enes om: Det er den enkelte klubb som må 

stå for en slik innsats, og kretsene bør tilby støtte til de som trenger og/eller ønsker 
det. 

Et tips vi fikk med oss er viktigheten av å kontakte de man ønsker tilbake med åpne 
spørsmål som: «hva skal til for å få deg tilbake?». Og så ta svarene på største alvor. 

Det blir spennende å følge dette videre.  
 

Dagens Quiz for absolutt alle 
Og så er det klart for dagens quiz for oss alle – og vi holder fingrene unna Google, 
eller hva? 

 

Mossekonvensjonen ble klekket ut i Moss og signert i Fredrikstad. Hva 

handlet den egentlig om? 
A: Den var og er en avtale som sier at bare de som er født i Fredrikstad, har lov til 

å si «vi prekæs» 

B: Som a, men inkluderer også dem fra Sarpsborg 
C: En avtale som ble inngått etter Napoleonskrigene, hvor Norge gikk med på å 

være i union med Sverige 
D: Under den svensk-norske unionen skulle Moss være hovedstaden i Norge 

 
Igjen – lever svar i bulletinredaksjonen, det verste som kan skje er at du vinner en 

pose godis. 
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Festivalturnering nr. 2 
 
20 par stilte til denne turneringen, som var en handikap-turnering. 

Over middels kom: 
 

1. 62,4  Bjørn Inge Hanssen - Odd Roar Smisetfoss, Lyngseidet BK - 
Sunndalsøra BK               
2. 58,6  Cathrine Wedvik - Solvei Grande-Weberg, Trondheim UBK 
3. 58,3  Herman Ørn Walbye Mikkelsen - Ask Kanek Pop Svendsen, 
Trondheim UBK - Sandnes JBK 
 
4. 55,6  Leif Juvik - Linda Rasmussen, Os BK 
5. 55,5  Ole Anders Fodstad - Tone Fodstad, Lena BK                                                  

6. 53,3  Bjørn Randen - Erik Granly, Otta BK                                                  
7. 53,1  Arvid Haugen - Bodil J Knutsen, Lillehammer BK - Sporveiens BK                           

8. 52,5  Morten Thunberg - Erik Thorvaldsen, Notodden BK - Hen BK                                     
9. 51,2  Kjell Ove Helmersen - Svein-Jarle Ludvigsen, Solklubben BK                                            

10. 50,9  Hilding Hagen - May Britt Krogsvold, Stange BK - Bridge for Alle                             
11. 50,8  Ragnhild Oldernes - Grete Eriksen, BK Mix Tromsø - Utsira BK                               

12. 50,7  Frank Bogen - Roger Bogen Kalås, Mo BK - Haga og Aurskog BK                               

13. 50,7  Atle Kristofer Almås - Kristian Almås, Søm BK       
 

Pallen ble da seende slik ut: 
 

                                        
 

 


